
 

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá 
 
 
 
 
 
 
                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.210 – Ano X– 01/08/2024 – Pág.1 
                                  

 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

 

 

 

LICITAÇÃO

 

JURÍDICO 
 

  PORTARIA N° 976, DE 01 DE AGOSTO DE 2024 

 

Nomeia Servidora Pública. 

 

O Prefeito Municipal de Igaratinga, no Estado de Minas Gerais, no uso da competência 

que lhe confere o art. 72, inciso IX e art. 100, inciso II, alínea “a”, ambos da Lei Orgânica 

Municipal e o disposto na Lei Complementar n° 174/2022, em pleno exercício das funções de 

seu cargo, e; 

Considerando a necessidade de organização do serviço público; 

Resolve: 

Art.1º- Nomear a servidora Adriana Hermogenes Braga, para ocupar o cargo de Chefe 

de Seção Administrativa de Sistema de Água e Esgoto de Antunes, com atribuições e 

remunerações constantes na Lei Complementar n°174/2022. 

Art.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Igaratinga/MG, 01 de agosto de 2024. 

Fábio Alves Costa Fonseca 

Prefeito Municipal 

 
 

 
O MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público a adjudicação e homologação da Dispensa 
nº 28/2024 – Processo nº 65/2024- Objeto: Revisão preventiva do Veículo PLACA SIG-4A60 
com Substituição de Peças e Mão de Obra na Frota da Secretaria de Educação - Município 
de Igaratinga-MG. Empresa vencedora: DEVA VEÍCULOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 
23.762.552/0013-76, valor global de R$ 4.280,30 (quatro mil duzentos e oitenta reais e trinta 
centavos).  Igaratinga. 1º de agosto de 2024. Fabio Alves Costa Fonseca 

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público o extrato do contrato nº 62/2024 referente 

à Dispensa nº 28/2024 – Processo nº 65/2024- Objeto: Revisão preventiva do Veículo 



 

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá 
 
 
 
 
 
 
                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.210 – Ano X– 01/08/2024 – Pág.2 
                                  

 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

 

PLACA SIG-4A60 com Substituição de Peças e Mão de Obra na Frota da Secretaria de 

Educação - Município de Igaratinga-MG. Empresa: DEVA VEÍCULOS LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 23.762.552/0013-76, apresentou proposta no valor total de R$ 4.280,30 (quatro 

mil duzentos e oitenta reais e trinta centavos). Dotação 

orçamentária: 04.001.12.361.3.2032.3.3.90.30-76 e 04.001.12.361.3.2032.3.3.90.39-77. 

Vigência: 01/08/2024 a 30/08/2024. Igaratinga. 1º de agosto de 2024. Fabio Alves Costa 

Fonseca 

  


